Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Rahovec

01 Nr. 9/25
Rahovec, 12.9.2025

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal g€ t& marrin pjesé né mbledhjen e nénté (9), e cila do t&¢ mbahet mé
22 shtator 2025 (e héné), me fillim n& orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje, propozoj kété:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;
2. Pyetjet, pérgjigjet dhe diskutimet e kuvendaréve;
3. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit p&r miratimin e buxhetit pér vitin 2026;

4. Shqyrtimi i informat&s pér pérgatitjen e vitit shkollor 2025/2026.

bér Zenuni /W




